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CALENDARIO MODULI

EDUCANDO.... AL RITMO GIUSTO -AGROPOLI

Data attivitaOra inizio Ora fine Articolazione del modulo per contenuti Tutor

11/05/2018 15:00 16:00 Accoglienza Di Sergio Anna Teresa
11/05/2018 16:00 18:00 Orientamento Di Sergio Anna Teresa
14/05/2018 15:00 18:00 Lavoro collettivo Di Sergio Anna Teresa
18/05/2018 15:00 18:00 Elementi tecnici di base Di Sergio Anna Teresa
25/05/2018 15:00 18:00 Elementi Tecnici Fondamentali Di Sergio Anna Teresa
28/05/2018 15:00 18:00 | piccoli attrezzi Di Sergio Anna Teresa
01/06/2018 15:00 18:00 | piccoli attrezzi Di Sergio Anna Teresa
04/06/2018 15:00 18:00 Preparazione fisica e coreografica Di Sergio Anna Teresa
08/06/2018 15:00 18:00 Musica e Coreografia Di Sergio Anna Teresa
11/06/2018 15:00 18:00 Musica e Coreografia Di Sergio Anna Teresa
15/06/2018 15:00 18:00 Verifica Di Sergio Anna Teresa

TI PASSO LA PALLA - AGROPOLI

Data attivita Ora  Ora fine Articolazione del modulo per contenuti Tutor

inizio
03/05/2018 14:00 17:00 Prima lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
10/05/2018 14:00 17:00 Seconda lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
17/05/2018 14:00 17:00 Terza lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
24/05/2018 14:00 17:00 Quarta lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
31/05/2018 14:00 17:00 Quinta lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
07/06/2018 14:00 17:00 Sesta lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
14/06/2018 14:00 17:00 Settima lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
21/06/2018 14:00 17:00 Ottava lezione NAPOLITANO GIUSEPPE
28/06/2018 14:00 17:00 Nona lezione NAPOLITANO GIUSEPPE

05/07/2018 14:00 17:00 Decima lezione NAPOLITANO GIUSEPPE



THE SHOW MUST GO ON! -AGROPOLI

Data attivita Ora inizio Ora fine Articolazione del modulo per contenuti

04/05/2018  14:00 17:00 Presentazione modulo - verifica prerequisiti NIGRO GABRIELLA
11/05/2018 14:00 15:00 The Canterville Ghost_Atto | NIGRO GABRIELLA
11/05/2018 15:00 16:00 Atto |_Approfondimento linguistico e lessicale NIGRO GABRIELLA
11/05/2018 16:00 17:00 Atto |_Laboratorio informatico e scenografico NIGRO GABRIELLA
18/05/2018 14:00 15:00 The Canterville Ghost_Atto Il NIGRO GABRIELLA
18/05/2018 15:00 16:00 Atto II_Approfondimento linguistico e lessicale =~ NIGRO GABRIELLA
18/05/2018 16:00 17:00 Atto Il_Laboratorio informatico e scenografico NIGRO GABRIELLA

25/05/2018  14:00 15:00 The Canterville Ghost_Atto IlI NIGRO GABRIELLA
25/05/2018 15:00 16:00 Atto lll_Approfondimento linguistico e lessicale =~ NIGRO GABRIELLA
25/05/2018 16:00 17:00 Verifica del processo di apprendimento NIGRO GABRIELLA
01/06/2018 14:00 15:00 The Canterville Ghost_Atto IV e V NIGRO GABRIELLA

01/06/2018 15:00 16:00 Atto IV/V_Approfondimento linguistico e lessicale NIGRO GABRIELLA
01/06/2018 16:00 17:00 Atto IV/V_Laboratorio informatico e scenografico NIGRO GABRIELLA

08/06/2018  14:00 16:00 Il gioco delle parti_1 NIGRO GABRIELLA
08/06/2018 16:00 17:00 Laboratorio informatico e scenografico_1 NIGRO GABRIELLA
12/06/2018 15:00 17:00 Il gioco delle parti_2 NIGRO GABRIELLA
12/06/2018 17:00 18:00 Laboratorio informatico e scenografico_2 NIGRO GABRIELLA
15/06/2018 15:00 17:00 Il gioco delle parti_3 NIGRO GABRIELLA
15/06/2018 17:00 18:00 Laboratorio informatico e scenografico_3 NIGRO GABRIELLA
29/06/2018 15:00 18:00 The show must go on!_ prove NIGRO GABRIELLA
02/07/2018  9:30 12:30 The show must go on!_video NIGRO GABRIELLA

RICOMINCIO DA 3 -AGROPOLI

Data attivita Ora  Ora fine Articolazione del modulo per contenuti Tutor

inizio

Analisi situazione in ingresso e conoscenza

26/04/2018 14:00 17:00 o2 classe.

La Pastina Florinda
08/05/2018 14:00 17:00 Ricominciamo dalla geometria: le misure e le

figure La Pastina Florinda

Ricominciamo dall'aritmetica: calcoli mentali

10/05/2018 14:00 17:00 rapidi

La Pastina Florinda

Ricominciamo dall’aritmetica: Le frazioni e il

17/05/2018 14:00 17:00  ..icolo frazionario

La Pastina Florinda

Ricominciamo dalla geometria: | perimetri e le

24/05/2018 14:00 17:00 e

La Pastina Florinda

Ricominciamo dall’aritmetica: applicazioni del

31/05/2018 14:00 17:00 .. icolo frazionario

La Pastina Florinda

Ricominciamo dalla geometria: | problemi di

08/06/2018 14:00 17:00 geometria

La Pastina Florinda
Ricominciamo dall’aritmetica: i problemi di

12/06/2018 10:30 13:30  ritmetica

La Pastina Florinda

Ricominciamo dal ragionamento: problemi
logici e rompicapo

20/06/2018 9:00 12:00 verifiche finali La Pastina Florinda

16/06/2018 9:00 12:00 La Pastina Florinda



RIPARTO DA ME 'FUMETTANDO' AGROPOLI

Data attivitaOra inizio Ora fine Articolazione del modulo per contenuti

02/05/2018
02/05/2018
08/05/2018
15/05/2018
22/05/2018
29/05/2018
05/06/2018
12/06/2018
19/06/2018
26/06/2018
27/06/2018

16:30
17:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

17:30
19:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Accoglienza

Verifica di ingresso.
Presentazione del mito
Presentazione del mito
Presentazione del mito
Presentazione del mito
Il Cilento e i miti

Il Cilento e i miti

Il Cilento e i miti

Il Cilento e i miti
Verifica finale

IMPARIAMO FUMETTANDO GIUNGANO

Data attivitaOra inizio Ora fine Articolazione del modulo per contenuti Tutor

08/05/2018
10/05/2018
11/05/2018
15/05/2018
17/05/2018
22/05/2018
25/05/2018
31/05/2018
05/06/2018
06/06/2018
07/06/2018

14:00
14:00
16:30
14:00
14:00
14:00
16:30
14:00
14:00
14:00
14:00

17:00
16:00
18:30
17:00
17:00
17:00
18:30
18:00
17:00
17:00
16:00

Introduzione

Verifica iniziale
Fumettando con il web
Il racconto

Le tecniche narrative
Fantasticare
Descrivere

Creare il fumetto
Digital comics

Digital comics
Concludendo

EDUCAZIONE ALLA LEGALITA ~AGROPOLI

Data attivitaOra inizio Ora fine Articolazione del modulo per contenuti

07/05/2018

10/05/2018
21/05/2018
28/05/2018

04/06/2018

12/06/2018
18/06/2018
19/06/2018
02/07/2018
06/07/2018

15:00

15:00
15:00
15:00

15:00

10:00
9:30
15:00
15:00
15:00

18:00

18:00
18:00
18:00

18:00

13:00
12:30
18:00
18:00
18:00

CRIMINALITA' INFORMATICA AL TEMPO DI
INTERNET

INTRODUZIONE
BULLISMO E CYBERBULLISMO
TIPOLOGIE E CAUSE DELLE DIPENDENZE

VIOLENZA DI GENERE - INTRODUZIONE AL
CORTOMETRAGGIO

PRE-PRODUZIONE E CASTING
REALIZZAZIONE VIDEO TG LEGALITA'
REALIZZAZIONE VIDEO TG LEGALITA'
REALIZZAZIONE VIDEO TG LEGALITA'
PROIEZIONE VIDEO

uhol Bonfrisio

Tutor

Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro
Barone Alessandro

Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella
Santomauro Antonella

Zammarrelli Irene

Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene

Zammarrelli Irene

Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene
Zammarrelli Irene

Di?i‘.g'ente Scolastico
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